

**MNS Holding Esbjerg ApS**  
Neptunvej 94, 6710 Esbjerg V

**CVR-nr. 38 26 94 61**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023

---

Mikkel Nørrelykke Steffensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MNS Holding Esbjerg ApS Neptunvej 94 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 38 26 94 61 Stiftet: 20. december 2016 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Nørrelykke Steffensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	JFP Medejer 2 ApS (under tvangsopløsning), Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele samt øvrig investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.350 t.kr. mod -3.295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af eftergivelse af gælden til 1.374 t.kr.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening i nye investeringer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.349.687</b>	<b>-10.000</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	-3.270.683
Øvrige finansielle omkostninger	-116	-14.122
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.349.571</b>	<b>-3.294.805</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.349.571</b>	<b>-3.294.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.349.571	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.294.805
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.349.571</b>	<b>-3.294.805</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	15.625	0
Tilgodehavender i alt	15.625	0
Likvide beholdninger	0	16.418
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.625</b>	<b>16.418</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.625</b>	<b>16.418</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-63.768	-1.413.339
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-13.768</b></u>	<u><b>-1.363.339</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.071.766</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.071.766</u>
Gæld til pengeinstitutter	80	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.813	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.500	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>302.991</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.393</u>	<u>307.991</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>29.393</b></u>	<u><b>1.379.757</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>15.625</b></u>	<u><b>16.418</b></u>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.881.466	113.000	2.044.466
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.294.805	0	-3.294.805
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.413.339	0	-1.363.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.349.571	0	1.349.571
	<b>50.000</b>	<b>-63.768</b>	<b>0</b>	<b>-13.768</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>
Indtægter:	
Eftergivelse af gældsbreve	1.374.757
	<u>1.374.757</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	1.374.757
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.374.757</u></b>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	3.842.000	3.842.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>3.842.000</u></b>	<b><u>3.842.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	-3.842.000	-571.317
Årets resultat	0	-3.270.683
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-3.842.000</u></b>	<b><u>-3.842.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JFP Medejer 2 ApS (under tvangsopløsning)	Herning	15 %



## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	1.071.766
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.071.766</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		